Frontal Con Sensor Impermeable,5 Modos de Luz,Headlamp con
Cable USB, Lampara de Cabeza para Camping Correr
Senderismo Trabajo 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $596.79, Tasa: 0.160000, Importe: $95.49 

$198.93 $596.79

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 69/100 MXN Total: $6,880.69

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.